156
1
2
3
4
5
6

er
s
UCHWYTY NARZĘDZIOWE HSK / HSK TOOLHOLDERS
Oprawki zaciskowe do tulejek STRONG
STRONG milling chuck
STRONG Fräsfutter
Прецизионные цанговые патроны STRONG
STRONG
DIN 69893 (HSK A/C)
Kod produktu
Order No. / Bestell-Nr. / Код
товара
Stożek
Holder ø d ø D L
(HSK) (mm) (mm) (mm)
HSK50A.ST20.L90 50 20 46 90
HSK50A.ST32.L110 50 32 62 110
HSK63A.ST20.L85 63 20 46 85
HSK63A.ST32.L110 63 32 62 110
HSK100A.ST20.L105 100 20 46 105
HSK100A.ST32.L115 100 32 62 115
G6,3
15 000 r.p.m.
STANDARD
øD